

LUNCH

≈ TOM'S ≈

DINING ROOMS

Starters / Nibbles

BREADCRUMBED MUSHROOMS with garlic mayo dip	£5.65	★	HOMEMADE SOUP with wheaten bread	£5.95
GARLIC BREAD (V*)	£4.75		BREADED BRIE with an apple & cranberry compote	£5.95
GARLIC BREAD WITH CHEESE	£5.45		HOT WINGS (GF) with blue cheese dip	£5.95
HALLOUMI FRITTERS chilli flakes & honey	£5.95		SIZZLING PORTAVOGIE PRAWNS with chilli, chorizo & garlic	£ 6.95

Main course

CHICKEN		★ MEAT	
BREADCRUMBED CHICKEN FILLET pepper sauce & choice of side order	£10.75	BEEF ENCHILADA with salsa, cheese & sour cream	£11.95
CHORIZO & RED PEPPER BAKED CHICKEN with choice of side (GF*)	£11.95	BAKED LASAGNE with choice of side	£10.95
CRUNCHY CHICKEN STRIPS sticky peanut & chilli dip and choice of side	£9.95	TOM'S BURGER with bacon, cheddar, tomato, relish & choice of side	£10.95
SANTE FE CHICKEN (GF) Chicken fillet, chilli, cheese & tequila sauce on a bed of Louisiana mash	£10.95		
CHICKEN & CHORIZO PASTA	£11.25	VEGETARIAN	
STICKY CHILLI CHICKEN with noodles	£10.75	SPINACH, POTATO & CHICKPEA CURRY (V) (GF) with basmati rice	£11.75
CHICKEN TENBY breadcrumbs fillet baked with a tomato, onion & cream sauce, and cheese with choice of side	£10.95	VEGETABLE ENCHILADA (V*) with salsa, cheese & choice of side	£9.95
STICKY CHICKEN WRAP made with Tom's classic peanut & ginger sauce & served with choice of side order (GF*)	£9.75	TOM'S VEGGIE BURGER (V) relish, salad garnish & choice of side	£10.75
		STICKY VEGETABLE WRAP made with Tom's classic peanut & ginger sauce & served with choice of side order (V) (GF*)	£10.25
FISH			
BATTERED HADDOCK (GF*) with chips, tartare sauce & mushy peas	£11.95		
ROAST FILLET OF SALMON (GF*) lemon & herb butter & choice of side	£12.95		
BATTERED SCAMPI (GF*) lemon, tartare sauce & choice of side	£13.95		
SIDE ORDERS			
Skinny fries, chunky chips (plain, spiced, garlic or chilli) Louisiana mash, baby boiled	£3.25		
Sweet potato fries (sweet potato fries supplement £.75 if part of meal)	£4.00		

GF- made from gluten free products
GF* - can be made with gluten free products
(however please note there are gluten & nut products throughout the kitchen).

Please be advised that food allergens are handled in the kitchen. In some cases allergens may be unavoidable present due to shared equipment or the ingredients used. If you have an allergy or intolerance please inform us when ordering.

V - vegan, V* - vegan adaptable